Lecon-7- Chez Clara
Worksheet

A. Compléte avec la bonne préposition:

(sur, sous, dans, devant, derriére, entre, a c6té de, a droite de, a gauche de, au-dessus de,
au-dessous de)

1. Lagrenouilleest  lafeuille.
2. Lechatest __ latable.

3. Lelivreest  lesac.

4. Lafleurest__ deux feuilles.

5. Leballonest  lachaise.

6. Lechienmarche  son maitre.
7. Lasourisest  laboite.

8. Lepapillonvole __ lafleur.

9. Lesacest  laporte.

10. La voitureest _ I'école.

B. Choisis la bonne réponse:
1. Le crayon est (sur/ sous) la table.
2. Le chat est (devant / derriére) la porte.
3. Lagrenouille est (a droite de / a gauche de) la fleur.
4. Le jouet est (dans / entre) les mains du gargon.

5. L'oiseau vole (au-dessus de / au-dessous de) I'eau.

C.Complétez avec le bonne verbe:
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1.Je
2. Elle

une histoire. (lire)

bonjour a la proffeseur.( dire)

3.Nous
4.J

5. Vous

6.lls
7.1
8.Tu

le sac sur la table. (mettre)

le professeur. (attendre)
la chanson.(entendre)

des crayons. (vendre)
mon stylo. (Perdre)

a la maitresse. (répondre)
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